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med anledning av propositionen 1978/79:213 med redovisning av 
planeringsskedet i den fysiska riksplaneringen 

T propositionen 1978/79:213 dras riktlinjer upp för det fortsatta arbetet 

med den fysiska riksplaneringen med inriktning på vissa speciella områ

den. Det har redan nu bedrivits ett omfattande planerings- och utveck

lingsarbete för de primära rekreationsområdena i landet. För vissa om

råden har upprättats gemensamma riktlinjer för det fortsatta planerings

arbetet. 

Enligt regeringens beslut skall länsstyrelserna år 1982 lämna en särskild 

redovisning av planeringsläget m. m. inom de primära rekreationsområ

dena. För södra fjällområdet bör enligt besluten samordnade planerings

program för bl. a. turismens och fritidsbebyggelsens utveckling upprättas. 

De kommuner som berörs av södra fjällområdet - Malungs och Älv

dalens kommuner- har gett planeringsarbetet för detta område hög prio

ritet. För att detta arbete skall kunna fullföljas med den snabbhet som 

från alla håll är önskvärd krävs att ytterligare statliga medel ställs till för

fogande. 

Vi anser i likhet med länsstyrelsen att ett föreläggande enligt l O a§ bygg

nadslagen om att upprätta generalplan för fjällområdena i Malungs och 

Älvdalens kommuner är omotiverat, eftersom översiktlig planering redan 

har påbörjats. 

Den utbyggnad som nu pågår i södra fjällområdet har stor betydelse för 

den lokala befolkningens sysselsättning. Av den anledningen är det nöd

vändigt att byggandet kan fortsätta inom redan fastställda detaljplaner 

och att i viss utsträckning detaljplaner fortsättningsvis kan fastställas i av

vaktan på att generalplaner färdigställs. 

Skulle restriktioner göras inom redan fastställda detaljplaner innebär 

detta något av ett dråpslag mot stora delar av den bofasta befolkningen 

liksom mot kommunerna. Då skulle det krävas omfattande ekonomisk 

kompensation från staten. 

Med hänvisning till vad som anförts hemställs 

att riksdagen beslutar att som sin mening ge regeringen tilJ känna 
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vad i motionen anförts om den fysiska planeringen av fjällområ

dena i Malungs och Älvdalens kommuner. 
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